[bookmark: _GoBack]様式第１号
利用許可申請書
年　　　月　　　日

一般財団法人 白鷹町アルカディア財団
理事長　　田宮　修　殿

団体名
利用者　　住　所
代表者
連絡先（TEL）

次のとおり白鷹町産業センターを利用したいので申請します。

	利用目的

（予定人員　　　人）

	利用日時
	年　　月　　日（　　曜日）
	午前・午後　　時　　分から
午前・午後　　時　　分まで

	利用室名
	多目的ホール　　会議室　　情報・展示コーナー
研修室１　　研修室２　　教養文化室

	利用責任者

	備考

（注）この申請書は、利用する３ヶ月前から７日前までに提出してください。

※管理者記入欄（以下の欄は記入しないでください。）
	許可区分
	許可・不許可
	受付番号
	第　　　　号

	利用条件

	利用料
	基本額　　　円
	特別額　　　円
	合計　　　　円
	無　料

	受付年月日
	年　　　月　　　日